

Årsredovisning

för

La Clara Coffee Roasters AB

559357-8619

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jose Fernando Gil Ramirez, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för La Clara Coffee Roasters AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer att köpa grönt kaffe, rosta det och sedan sälja det färdigrostade kaffet samt andra kafferelaterade produkter på nätet. Detta inkluderar även företagets egna merchandise.

Företaget har sitt säte i Stallarholmen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	200	108	47	0
Resultat efter finansiella poster	-6	-12	-77	-2
Soliditet (%)	29,9	14,5	29,0	36,3

Fler kunder har gjort att omsättningen har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	25 000	19 688	-12 308	32 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 308	12 308	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-6 108	-6 108
Belopp vid årets utgång	25 000	57 380	-6 108	76 272

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50.000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 380
årets förlust	-6 108
	51 272
disponeras så att i ny räkning överföres	51 272
	51 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		199 727	108 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 727	108 138
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 442	-27 330
Övriga externa kostnader		-54 518	-64 786
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 930	-26 610
Övriga rörelsekostnader		-9 923	-1 696
Summa rörelsekostnader		-205 813	-120 422
Rörelseresultat		-6 086	-12 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-180
Summa finansiella poster		-22	-24
Resultat efter finansiella poster		-6 108	-12 308
Resultat före skatt		-6 108	-12 308
Årets resultat		-6 108	-12 308

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	30 008	38 002
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 008	38 002
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-12 499	-4 167
Inventarier, verktyg och installationer	4	79 593	110 807
Summa materiella anläggningstillgångar		67 094	106 640
Summa anläggningstillgångar		97 102	144 642
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		92 050	36 597
Förskott till leverantörer		23 261	0
Summa varulager		115 311	36 597
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 980	0
Övriga fordringar		1 808	6 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 430	1 330
Summa kortfristiga fordringar		9 218	7 702
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 851	34 980
Summa kassa och bank		33 851	34 980
Summa omsättningstillgångar		158 380	79 279

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
SUMMA TILLGÅNGAR		255 482	223 921
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 380	19 688
Årets resultat		-6 108	-12 308
Summa fritt eget kapital		51 273	7 380
Summa eget kapital		76 273	32 380
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 680	2 570
Övriga skulder		138 529	188 971
Summa kortfristiga skulder		179 209	191 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		255 482	223 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Utvecklingsutgifter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-1 998	
Årets avskrivningar	-7 994	-1 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 992	-1 998
Utgående redovisat värde	30 008	38 002

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 134	105 472
Inköp		41 662
Försäljningar/utrangeringar	-24 022	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 112	147 134
Ingående avskrivningar	-40 494	-15 882
Årets avskrivningar	-15 524	-24 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 018	-40 494
Utgående redovisat värde	67 094	106 640

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Stallarholmen

Jose Fernando Gil Ramirez
Jose Fernando Gil Ramirez

2026-03-27